dengan pidana kurungan selama 1 (satu) bulan;  

3. Menghukum kepada Terdakwa I Ulfiyati als Ulfi Binti Sutiman dan 

Terdakwa II. Mahfudz Siddiq Als Mahfudz Bin Dakim untuk membayar 

Biaya Restitusi secara Tanggung Renteng yang seluruhnya berjumlah Rp. 

5.580.100,- (lima juta lima ratus delapan puluh ribu seratus rupiah), dengan 

ketentuan jika dalam waktu 14 (empat belas) hari terhitung sejak putusan 

telah memperoleh kekuatan hukum tetap tidak dilaksanakan maka 

terhadap harta kekayaan Terdakwa I Ulfiyati als Ulfi Binti Sutiman dan 

Terdakwa II. Mahfudz Siddiq Als Mahfudz Bin Dakim agar disita dan